Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

 AVISO Nº01 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 074/15

  A Prefeita Municipal de Não-Me-Toque/RS, no uso de suas atribuições, torna

público, por este Aviso, a retificação do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado 074/15, conforme subitens relacionados abaixo, considerando as

alterações destacadas em fonte vermelha.

3. INSCRIÇÕES

3.1 As inscrições serão recebidas no Setor de Recursos Humanos, junto à Prefeitura

Municipal, sita na Av. Alto Jacuí, 840, no período de 20 de abril a 04 de maio de

2015, no horário das 8:30 às 11:30 horas e das 13:30 às 17:00 horas.

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Período de Inscrições 20-04 a 04-05-2015

Publicação dos Inscritos 07-05-2015

Recurso da não homologação das inscrições         08-05-2015

Manifestação da Comissão na reconsideração e

Julgamento do Recurso pela Prefeita, e Publicação da

relação final de inscrito.

11-05-2015

Análise dos currículos e classificação 12-05 a 19-05-2015

Publicação do resultado preliminar 20-05-2015

Recurso 21-05-2015

http://www.naometoquers.com.br/

Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

Manifestação da Comissão na reconsideração e

julgamento do recurso pela Prefeita e aplicação dos

critérios de desempate

22-05-2015

Publicação da classificação final de inscritos 25-05-2015

  Publicação do Edital de Homologação  26-05-2015

Não-Me-Toque/RS, 20 de abril de 2015.

TEODORA BERTA SOUILLJEE LUTKEMEYER

                                                         Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS

Secretária Municipal de Administração e Planejamento

http://www.naometoquers.com.br/